
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

SEMEN PADANG FC U16 VS PERSIJA JAKARTA U16     0 - 3
#56 11/01/2025, 07.30 STADION MINI CIBINONG, CIBINONG   Cerah   28 C   Penonton: 0

Wasit : MUHARAM
Asisten Wasit 1 : GUSTI RANDA
Asisten Wasit 2 : HERRU WIBAWANTO

Cadangan Wasit : ISBANDI
Penilai Wasit : ABDULLAH
Match Commisioner : LENI OKTAVIA

KARTIKASARI

General Coordinator : DONI CAHYO
NUGROHO

Media Officer : S. HARY RUSWANTO

SEMEN PADANG FC U16 PERSIJA JAKARTA U16
MERAH - MERAH - HITAM PUTIH - PUTIH - MERAH

[ 43 ] GK MUHAMMAD SALMAN AL FAUZAN
[ 47 ] RB HANDIKA RULLI YAKIN  HT
[ 72 ] RWF SHEVARASHA R RIVAI
[ 75 ] DM AHMAD ALIF ASHSYA ASHIDIQ (C)  66
[122] CF DESTHA ADITYA  72(1)
[123] CB MUHAMMAD RAFIF RIZQULLAH
[125] LB JACKO RAFA SUGIANTO  66(1)
[134] DM AZZAMY SYAUQI  72(2)
[138] CM MUHAMAD TIHANY ALZAHRY  25
[140] CB AHMAD NURIL HIDAYANTO
[142] LWF FAIZ HIKMAL KURNIAWAN  72

[104] GK WILDAN AGISNA
[108] CB ABDULLAH AZZAM AR RAYYAN (C)
[114] DM REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH  76
[117] CM MOCHAMAD ALIEF RAFAES  HT (1)

[119] CB MUHAMAD SAUQI PUTRA  45
[120] CF BAYU AIRLANGGA  33,  64
[126] AM ANANDA ANUGRAH  HT (3)

[127] CB DIMAS TRY JUNIARTO  HT (2)

[128] RM SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM  45(1)
[129] LB ZALTAN DZAKI AZIZI  HT
[131] CF MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL QORNI  73

Substitutes Substitutes

[ 63 ] GK ABDULLAH YUSUF
[ 48 ] CB MUHAMMAD FAUZAN AGARESA  66(1)
[ 74 ] LB GILANG BAYU ANANTHA RAMADHAN  66
[121] CB ARSYAD RIFKY PRASTOWO
[130] AM AHMAD ZAKY  72(2)
[133] RWF MUHAMMAD BINTANG SUSANTO  72(1)
[145] RB DICKY ARDI ANSYAH  HT
[146] CF MUHAMAD CHAERUN AZZAM  25,  66(2)
[148] DM ALFAD RIZIQ PRIATNA  72
[149] LWF HILAL ABIYU JAMAIL  66(2)

[103] GK RADITYA MAULANA WAHYU
[110] CF GHIMAS TIAR RIFQI RAHMAN  76
[111] CF ALFONS RIZAL SAMAN  45(1)
[112] CB RUSWAN RITIANSAH  HT (1)

[113] RB MOHAMMAD AZKA MIFTAL  HT
[118] LB RIFKY AHMAD KHADAFI  45
[121] RB ODIZA ARYA PRADITYA
[132] AM IBRAHIM ALIM PRAMUDYA  HT (3),  78
[133] DM VALENTINO SANTO WAGIU  HT (2)

[144] AM IHSAN ABDURRASYID DIAN  73

Head Coach:
ZUCHLI IMRAN PUTRA

Head Coach:
TAJI PRASHETIO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MUHAMAD TIHANY ALZAHRY 25

MUHAMAD CHAERUN AZZAM 25

33 BAYU AIRLANGGA

HT ZALTAN DZAKI AZIZI

HT MOHAMMAD AZKA MIFTAL

HANDIKA RULLI YAKIN HT

DICKY ARDI ANSYAH HT

HT (1) MOCHAMAD ALIEF RAFAES

HT (1) RUSWAN RITIANSAH

HT (2) DIMAS TRY JUNIARTO

HT (2) VALENTINO SANTO WAGIU

HT (3) ANANDA ANUGRAH

HT (3) IBRAHIM ALIM PRAMUDYA

45 MUHAMAD SAUQI PUTRA

45 RIFKY AHMAD KHADAFI

45(1) SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM

45(1) ALFONS RIZAL SAMAN

64 BAYU AIRLANGGA



AHMAD ALIF ASHSYA ASHIDIQ 66

GILANG BAYU ANANTHA RAMADHAN 66

JACKO RAFA SUGIANTO 66(1)

MUHAMMAD FAUZAN AGARESA 66(1)

MUHAMAD CHAERUN AZZAM 66(2)

HILAL ABIYU JAMAIL 66(2)

FAIZ HIKMAL KURNIAWAN 72

ALFAD RIZIQ PRIATNA 72

DESTHA ADITYA 72(1)

MUHAMMAD BINTANG SUSANTO 72(1)

AZZAMY SYAUQI 72(2)

AHMAD ZAKY 72(2)

73 MUHAMMAD DARRELL ARTDI AL QORNI

73 IHSAN ABDURRASYID DIAN

76 REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH

76 GHIMAS TIAR RIFQI RAHMAN

78 IBRAHIM ALIM PRAMUDYA

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


